
SI NO
Experiencia 

adicional
No. PUNTOS

Educación formal 

adicional

Pertenecer a la 

misma 

dependencia

No. PUNTOS

ALCALDIA MUNICIPAL DE CAJICÁ

Secretaria de Hacienda
13/06/2019 24/07/2024 1868 Experiencia profesional 1868 62,3

DANE

CPS - 438-2018
19/01/2018 10/12/2018 325 Experiencia profesional 325 10,8

DANE

CPS - 116 de 2017
19/01/2017 9/12/2017 324 Experiencia profesional 324 10,8

DANE

CPS - 700 de 2016
1/06/2016 30/12/2016 212 Experiencia profesional 212 7,1

DANE 

CPS - 22 de 2016
27/01/2016 27/05/2016 121 Experiencia Laboral 121 4,0

DANE

CPS - 56 de 2015
27/07/2015 30/12/2015 156 Experiencia Laboral 156 5,2

DANE

CPS - 339  de 2015
9/02/2015 25/05/2015 105 Experiencia Laboral 105 3,5

DANE

CPS - 997  de 2014
14/08/2014 12/12/2014 120 Experiencia Laboral 120 4,0

ALCALDIA MUNICIPAL DE CAJICÁ

Dirección de Rentas y Cobro Coactivo
11/07/2024 25/07/2024 14 Experiencia profesional 14 0,5

ALCALDIA MUNICIPAL DE CAJICÁ

Dirección de Gestión Humana 
1/09/2023 10/07/2024 313 Experiencia profesional 313 10,4

ALCALDIA MUNICIPAL DE CAJICÁ

Secretaria de Hacienda - Dirección de Rentas 

y Jurisdicción Coactiva

28/01/2021 31/08/2023 945 Experiencia profesional 945 31,5

CENTRO EDUCATIVO DE DESARROLLO 

HUMANO LTDA

Contadora

1/01/2019 23/01/2020 387 Experiencia profesional 387 12,9

LIMEQ S.A.S.

Auditoria Externa
2/01/2015 25/01/2016 129 Experiencia profesional 129 4,3

ALVARO GOMEZ DIAZ

Contadora 
15/05/2013 30/12/2014 329 Experiencia profesional 329 11,0

UCI CLINICA BOYACA S.A.

Auditora de Cuentas
1/09/2011 31/03/2013 164 Experiencia profesional 164 5,5

GRANADOS GOMEZ Y CIA S.A. ESP

Contadora 
15/08/2010 28/02/2011 197 Experiencia profesional 197 6,6

ASESORES DE SEGUROS

Contadora
1/01/2005 31/12/2007 1094 Experiencia profesional 1094 36,5

MULTITRAILERS

Contadora 
15/11/2004 31/12/2009 528 Experiencia profesional 528 17,6

DISGASES DUITAMA LTDA.

Contadora
2/05/2007 31/08/2010 346 Experiencia profesional 346 11,5

DISTRIBUIDORA VILLA DEL RIO

Contadora 
1/12/2005 31/12/2010 396 Experiencia profesional 396 13,2

ALCALDIA MUNICIPAL DE CAJICÁ

Secretaria de Desarrollo Social - Dirección 

de Infancia y Juventud

28/12/2023 25/07/2024 210 Experiencia profesional 210 7,0

ALCALDIA MUNICIPAL DE CAJICÁ

Secretaria de Gobierno y Participación 

Ciudadana 

2/06/2023 27/12/2023 208 Experiencia profesional 208 6,9

ALCALDIA MUNICIPAL DE CAJICÁ

Secretaria de Desarrollo Social - Dirección 

de Infancia y Juventud

2/07/2019 1/06/2023 1430 Experiencia profesional 1430 47,7

CENTRO DE CAPACITACIÓN EMPRESARIAL Y 

CONTABLE DEL META

Docente 

3/02/2018 30/07/2018 177 Experiencia profesional 177 5,9

ALCALDÍA MUNICIPAL DE CAJICÁ

Secretaria General - Dirección de Gestión 

Humana

10/01/2023 26/07/2024 563 EXPERIENCIA PROFESIONAL 563 19

ALCALDIA MUNICIPAL DE CAJICÁ

Secretaria de Hacienda - Dirección de Rentas 

y Jurisdicción Coactiva

10/06/2019 9/01/2023 1309 EXPERIENCIA PROFESIONAL 1309 44

EMPRESA DE SERVICIOS PÚBLICOS DE 

MONIQUIRÁ S.A. E.S.P.
10/02/2016 31/12/2017 690 EXPERIENCIA PROFESIONAL 690 23

COOPERATIVA DE TRANSPORTADORES 

VILLA DEL ROSARIO DEL CHIQUINQUIRÁ
1/05/2015 1/12/2017 945 EXPERIENCIA PROFESIONAL 945 32

ASOCIACIÓN AGROPECUARIA Y LECHERA DE 

SABOYA 

AGROLESAB

1/01/2014 25/11/2016 110 EXPERIENCIA PROFESIONAL 110 4

CENTRO COMERICIAL LA TERRAZA

Contadora
10/01/2012 30/09/2014 994 EXPERIENCIA PROFESIONAL 994 33

LAURA LILIANA CASTIBLANCO UMAÑA 1/01/2011 10/11/2014 1409 EXPERIENCIA PROFESIONAL 1409 47

CLINICA CARDI 

Contadora
10/06/2011 9/12/2011 182 EXPERIENCIA PROFESIONAL 182 6,1

PRODUCTORES Y COMERCIALIZADORES 

AGRICOLAS S.A.S

PROCOAGRO

10/06/2011 9/12/2011 25 EXPERIENCIA PROFESIONAL 25 0,8

FERRETERIA EL SURTIDOR 1/01/2011 20/05/2011 32 EXPERIENCIA PROFESIONAL 32 1,1

INSTITUTO NACIONAL DE CAPACITACIÓN 

TÉCNICA 

Docente
2/02/2010 30/11/2010 40 EXPERIENCIA PROFESIONAL 40 1

DISTRI DARLY 1/12/2008 9/12/2011 467 EXPERIENCIA PROFESIONAL 467 16

ALCALDÍA MUNICIPAL DE RÁQUIRA 21/08/2007 8/01/2008 140 EXPERIENCIA PROFESIONAL 140 5

EMPRESA SOLIDARIA DE SERVICIOS 

PÚBLICOS DOMICILIARIOS
1/01/2006 17/08/2007 593 EXPERIENCIA PROFESIONAL 593 20

ALCALDIA MUNICIPAL DE CAJICÁ

Secretaria de Gobierno y Participación Ciudadana 
10/02/2024 26/07/2024 167 EXPERIENCIA PROFESIONAL 167 6

ALCALDÍA MUNICIPAL DE CAJICÁ

Profesional Especializado

Despacho

3/01/2020 15/12/2023 1442 EXPERIENCIA PROFESIONAL 1442 48

ALCALDÍA MUINICIPAL DE CAJICÁ

Director Administrativo - Secretaria General

Dirección Integral de Atención a Usuario y PQRS

25/07/2019 2/01/2020 161 EXPERIENCIA PROFESIONAL 161 5

ALCALDÍA MUNICIPAL DE CAJICÁ 

Profesional Universitario 

 Dirección Gestión Humana

20/08/2014 24/07/2019 1799 EXPERIENCIA PROFESIONAL 1799 60

ALCALDÍA MUNICIPAL DE CAJICÁ

Profesional Universitario

 Secretaria General

22/10/2013 19/08/2014 301 EXPERIENCIA PROFESIONAL 301 10

ALCALDÍA MUNICIPAL DE CAJICÁ

Profesional Universitario 

Secretaria de Hacienda

22/04/2013 14/07/2013 83 EXPERIENCIA PROFESIONAL 83 3

ALCALDIA MUNICIPAL DE CAJICA

Secretaria de TIC y CTEI
13/03/2024 26/07/2024 135 EXPERIENCIA PROFESIONAL 135 5

ALCALDÍA MUNICIPAL DE CAJICÁ

Secretaria Gobierno 
6/03/2023 12/03/2024 372 EXPERIENCIA PROFESIONAL 372 12

ALCALDÍA MUNICIPAL DE CAJICÁ

Secretaria Desarrollo Social
20/04/2020 5/07/2020 76 EXPERIENCIA PROFESIONAL 76 3

ALCALDÍA MUNICIPAL DE CAJICÁ

Secretaria Desarrollo Social
25/09/2018 27/06/2019 275 EXPERIENCIA PROFESIONAL 275 9

ALCALDÍA MUNICIPAL DE CAJICÁ

CPS - 143 
7/03/2016 30/12/2016 298 EXPERIENCIA PROFESIONAL 298 10

10

SOBRESALIE

NTE

El postulado CUMPLE con el 

requisito de formación 

académica solicitada para el 

empleo, y CUMPLE con la 

experiencia solicitada, pues 

cuenta 24 meses de 

experiencia profesional, su 

puntaje final corresponde a 10 

puntos.

Ocupando el  SEXTO 

PUESTO en la convocatoria 

No. 9 para el empleo SDE-PU-

219-04    

UNA VEZ REVISADA LA INFORMACIÓN DEL POSTULADO AL ENCARGO EN  EL CARGO PROFESIONAL UNIVERSITARIO, CÓDIGO 219, GRADO 04 en la SECRETARÍA DE DESARROLLO ECONÓMICO,  SE EVIDENCIA QUE ADRIANA PATRICIA GONZÁLEZ COY, CUMPLE CON EL PERFIL Y EXPERIENCIA REQUERIDA RELACIONADA  SOLICITADA PARA EL CARGO SEGÚN MANUAL DE FUNCIONES, SE CONSIDERA PERTINENTE CONCEDERLE EL  ENCARGO.

39 X  5 10

5 x

El postulado CUMPLE con el 

requisito de formación 

académica solicitada para el 

empleo, y CUMPLE con la 

experiencia solicitada, pues 

cuenta 24 meses de 

experiencia profesional, su 

puntaje final  correspponde a 

10 puntos.

Ocupando el  SEGUNDO 

PUESTO en la convocatoria 

No. 9 para el empleo SDE-PU-

219-04

3

EDITH YANIRA 

GUTIERREZ 

RODRÍGUEZ

Profesional 

Universitario
219 2

X 5

Veinticuatro (24) meses de 

experiencia profesional

Sin experiencia

161,4 X

10

El postulado CUMPLE con el 

requisito de formación 

académica solicitada para el 

empleo, y CUMPLE con la 

experiencia solicitada, pues 

cuenta 24 meses de 

experiencia profesional, su 

puntaje final  correspponde a 

10 puntos.

Ocupando el  TERCER 

PUESTO en la convocatoria 

No. 9 para el empleo SDE-PU-

219-04

5

Veinticuatro (24) meses de 

experiencia profesional

Sin experiencia

67,5 X 5

Veinticuatro (24) meses de 

experiencia profesional

Sin experiencia

100

El postulado CUMPLE con el 

requisito de formación 

académica solicitada para el 

empleo, y CUMPLE con la 

experiencia solicitada, pues 

cuenta 24 meses de 

experiencia profesional, su 

puntaje final  correspponde a 

10 puntos.

Ocupando el  CUARTO 

PUESTO en la convocatoria 

No. 9 para el empleo SDE-PU-

219-04

2
BLANCA FLOR 

GOMEZ DIAZ
Profesional 

Universitario
219 3

SOBRESALIE

NTE
96,85 NO

CONTADOR 

PÚBLICO

01/10/2004

T.P. No. 108580

107,7 X 5 1097,45 NO

Economista -

15/07/2015

T.P. No. 47582

Especialista en 

Finanzas y 

Administración 

Pública

25/03/2021

X 5

PUNTAJE 

TOTAL

CRITERIOS DE DESEMPATE

Título profesional en disciplina 

académica, correspondiente al 

área de conocimiento de 

economía, administración, 

contaduría y afines en los 

siguientes núcleos básicos de 

conocimiento: Administración, 

contaduría pública, economía.

Y Tarjeta o matrícula 

profesional en los casos 

reglamentados por ley.

EQUIVALENCIAS

Título profesional en disciplina 

académica, correspondiente al 

área de conocimiento de 

economía, administración, 

contaduría y afines en los 

siguientes núcleos básicos de 

conocimiento: Administración, 

contaduría pública, economía.

Y título de posgrado en la 

modalidad de especialización 

relacionada con las funciones 

del empleo

Y Tarjeta o matrícula 

profesional en los casos 

reglamentados por ley.

Veinticuatro (24) meses de 

experiencia profesional

Sin experiencia

1

LUZ DARY 

AGUDELO 

QUEVEDO

Profesional 

Universitario
219 2

SOBRESALIE

NTE

TIEMPO 

RELACIONADO 

EN MESES
ENTIDAD EXPERIENCIA

FECHA DE 

INICIO 

FECHA DE 

TERMINACIÓN

DIAS 

LABORAD

OS

TIPO DE EXPERIENCIA

TIEMPO 

EXPERIENCIA 

RELACIONADO 

EN DIAS

NIVEL EVALUACIÓN 

DE DESEMPEÑO 

(ÚLTIMA 

EVALUACIÓN 

DEFINITIVA)

SANCIÓN 

DISCIPLINARIA 

(ÚLTIMO AÑO)

100 NO

ADMINISTRADORA 

PÚBLICA

25/04/2014

1134234-T

ESPECIALISTA EN 

DERECHOS 

HUMANOS

24/02/2017

X

CONTADOR 

PÚBLICO

14/10/2005

116195-T

ESPECIALISTA EN 

GERENCIA 

TRIBUTARIA

27/03/2008

MAGISTER EN 

DIRECCIÓN Y 

ADMINISTRACIÓN 

DE EMPRESAS

17/10/2013

X

TITULO 

CUMPLE

No. 

PUNTOS
EXPERIENCIA SOLICITADA

X

CARGO
ALCALDÍA MUNICIPAL DE CAJICÁ - SECRETARIA GENERAL - DIRECCIÓN DE GESTIÓN HUMANA

TABULACIÓN Y VERIFICACIÓN CONVOCATORIA DE ENCARGOS DE CARGOS

PROFESIONAL UNIVERSITARIO, CÓDIGO 219, GRADO 04 en la 

SECRETARIA DE DESARROLLO ECONÓMICO
Postulación para surtir la vacante temporal del empleo denominado PROFESIONAL UNIVERSITARIO, CÓDIGO 219, GRADO 04 en la Secretaria de Desarrollo Económico, de la Planta Global de la Administración Municipal de Cajicá mediante la figura de Encargo, según lineamiento para la provisión transitoria de empleos de carrera administrativa de la Administración Municipal De Cajicá.

FORMACIÓN ACADÉMICA EXPERIENCIA

CUMPLE CON LOS REQUISITOS FORMACIÓN ACADEMICA Y DE EXPERIENCIA

No.
NOMBRE DEL 

FUNCIONARIO

EMPLEO EN EL CUAL ES 

TITULAR EN CARRERA 

ADMINISTRATIVA

Derecho 

Preferencial 

a ser encargo

OBSERVACIONES
TOTAL MESES 

EXPERIENCIA 

PROFESIONAL
SI NO

No. 

PUNTOS

5 10 x

6

DIANA LUCIA 

BULLA 

CALLEJAS

Técnico 

Administrativo
367 2 SOBRESALIENTE 95,83 NO

ADMINISTRADOR DE 

EMPRESAS

26/03/2015

T.P. 81318

ESPECIALISTA EN 

GERENCIA 

INFORMATICA

X 5

Veinticuatro (24) meses de 

experiencia profesional

Sin experiencia

4

ADRIANA 

PATRICIA 

GONZÁLEZ COY

Profesional 

Universitario
219 3

SOBRESALIE

NTE
NO

El postulado CUMPLE con el 

requisito de formación 

académica solicitada para el 

empleo, y CUMPLE con la 

experiencia solicitada, pues 

cuenta 24 meses de 

experiencia profesional, su 

puntaje final  corresponde a 

10 puntos.

Ocupando el PRIMER 

PUESTO en la convocatoria 

No. 9 para el empleo SDE-PU-

219-04

Veinticuatro (24) meses de 

experiencia profesional

Sin experiencia

5
IRMA ESPERANZA 

GARCÍA FORERO

Técnico 

Administrativo
367 7 SATISFACTORIO 84,6 NO

ADMINISTRADORA 

DE EMPRESAS

14/04/2011

T. P.  54768

ESPECIALISTA EN 

CONTROL INTERNO

ESPECIALISTA EN 

GESTIÓN PÚBLICA

X 5 132 X 5 10

El postulado CUMPLE con el 

requisito de formación 

académica solicitada para el 

empleo, y CUMPLE con la 

experiencia solicitada, pues 

cuenta 24 meses de 

experiencia profesional, su 

puntaje final  corresponde a 

10 puntos.

Ocupando el  QUINTO 

PUESTO en la convocatoria 

No. 9 para el empleo SDE-PU-

219-04 

5

Veinticuatro (24) meses de 

experiencia profesional

Sin experiencia

250

137 5 15

225 5 X 9 24


